universal.

5) Mengembangkan manajemen talenta dan lingkungan kerja

yang sehat.

6) Meningkatkan kepedulian terhadap masyarakat dan

lingkungan (https://bankbsi.co.id).

5. Bank Muamalat Indonesia.

a. Sejarah

Berdasarkan Akta No. 1 tanggal 1 November 1991 Masehi

atau 24 Rabiul Akhir 1412 H, dibuat dihadapan Yudo Paripurno,

SH Notaris di Jakarta. PT Bank Muamalat Indonesia Tbk

selanjutnya disebut “Bank Muamalat Indonesia atau BMI”. Akta

pendirian tersebut tlah disahkan oleh Menteri Kehakiman

Republik Indonesia dengan Surat Keputusan No. C2-

24133/HT.01.01 tahun 1992 tanggal 21 Maret 1992 dan telah